Estado do Rio Grande do Sul
Prefeitura Municipal de  Sao  Martinho da Serra

DECRETO N2  004208/23 de 23 de Novembro de 2023

Abre crédito adicional - especial - abertos no Orçamento programa de 2023.

0 PREFEITO MUNICIPAL DE São Martinho da Serra no exercício das
atribuições que lhe foram conferidas pela a Lei Orgânica do Município de São
Martinho da Serra e autorização contida na Lei Municipal n9  001256/23 de 22 de
Novembro de 2023.

DECRETA:

Art.  12  - Fica aberto no corrente exercício Crédito no valor de R$ 44.268,00 para a(s) seguinte(s) dotação(ões) orçamentária(s):

06- SECRETARIA MUN. DE AGRIC. DESENV. E MEIO AMBIENTE

06.01 - SMADMA - ORGAOS SUBORDINADOS

0688 - 3.3.90.39.00.00.00.00 - 1.0500 (0500).0 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURI 12.000,00

0687 - 3.3.90.39.00.00.00.00 - 1.0701 (0701).0 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURI 32.268,00

Art  22  - 'ara atendimento da Suplementação que trata o artigo anterior serão utilizados recursos proveniente da anulação parcial e/ou total
da(s) seguinte(s) dotação(ões) orçamentdria(s):

Excesso de arrecadação

Superávit financeiro

lki
Art  32  - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em contrário.

.41(Agiff

Rob on  •res da Trindade

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, 23 de Novembro de 2023

i

Pr., Ito Municipal

PUBLICADO
NO

QUADRO DE AVISOS
DATA:21. j 	0(,)z3

ERVIDOR

32.268,00

12.000,00

FONTE:

	Page 1